Руководство пользователя
Лодочные электромоторы
Троллинговые моторы Sharmax ECO спроектированы и разработаны профессио-
нальными командами инженеров. Линейка электромоторов малого хода Sharmax
ECO охватывает широкий диапазон мощностей. Тяга моторов составляет 14 кг,
16 кг, 18 кг, 20 кг, 22 кг, 25 кг, 27 кг и 37 кг, что позволяет выбрать оптимальную
мощность для применения в разных условиях эксплуатации.
Пожалуйста, прочтите это руководство перед использованием электромотора
и сохраните его для дальнейшего использования. Руководство содержит инфор-
мацию, которая описывает порядок эксплуатации и ежедневного обслуживания
вашего электромотора, а также требования техники безопасности, что предотвра-
тит травмы и повреждение электромотора.
*Поскольку скорость зависит от многих факторов, таких как загрузка, состояние
воды, скорость ветра и т.д., то нам трудно дать точную оценку скорости, она дана
с учётом следующих условий: лодка ПВХ размером 2,3 м / загрузка 90 кг / штиль
на воде и безветренная погода.
Благодарим Вас за приобретение нашего мотора и надеемся,
что эта инструкция будет для Вас полезной.
Владельцу
лодочного мотора
Спецификация
2
№ МОТОРА ТЯГА
SE-14I 14 кг 12V,26A 312W 5 KM/Ч
SE-16I 16 кг 12V,29A 348W 6,5 KM/Ч
SE-18I 18 кг 12V,34A 408W 7,8 KM/Ч
SE-20I 20 кг 12V,40A 480W 9,5 KM/Ч
SE-22I 22 кг  12V,46A 552W 12 KM/Ч
SE-25I 25 кг 12V,52A 624W 14,5 KM/Ч
SE-27I 27 кг 12V,56A 672W 16 KM/Ч
SE-37I 37 кг 24V,48A 1152W 22 KM/Ч
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ